UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM- HĐTD      Lạng Sơn, ngày         tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự kiểm tra, sát hạch xét tuyển công chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-HĐTD ngày 11/9/2023 của Chủ tịch Hội

đồng tuyển dụng về việc thành lập Ban Kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 tổ chức kiểm tra, sát hạch kỳ xét

tuyển công chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ông Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng, Trưởng Ban kiểm tra, sát hạch.

- Các thành viên Ban kiểm tra, sát hạch xét tuyển công chức năm 2023 tại

Quyết định số 63/QĐ-HĐTD ngày 11/9/2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2023.

- Các thí sinh tham gia kỳ xét tuyển1.

2. Thời gian: 01 buổi, Từ 14 giờ 00 phút , ngày 16/9/2023 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Sở Nội vụ, số 04, đường Quang Trung,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

Hội đồng tuyển dụng công chức kính mời các đồng chí đến dự đúng thời

gian, thành phần trên./.

Nơi nhận:

- Thành viên Ban KTSH;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Phòng CCVC, VP;

- Website SNV;

- Lưu: VT, Hồ sơ TDCC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

1 Sở Nội vụ có trách nhiệm thông tin đến từng thí sinh tham dự.

		2023-09-13T16:59:36+0700

		2023-09-14T08:52:13+0700

		2023-09-14T08:52:13+0700

		2023-09-14T08:52:13+0700